
 

 

           

 

                                     ПРЕДЛОГ ОДЛУКЕ 
     

ИРИТЕЛ  а.д. БЕОГРАД 

СКУПШТИНА ДРУШТВА 

Број:  

Датум: 26.04.2016. 

 

 

На основу члана 329.  став 1. тачка 12., члана 435. и члана 385. Закона о привредним 

друштвима (Сл.гл. РС бр. 36/2011, 99/2011, 83/2014-др. закон и 5/2015), члана 41. став 

1. тачка 12. и члана 72. Статута ИРИТЕЛ а.д. БЕОГРАД, те предлога Надзорног одбора 

од  24.03.2016. године, Скупштина друштва је на својој годишњој седници одржаној 

дана 26.04.2016. године, донела је следећу:  

 

 

О Д Л У К У 

 

РАЗРЕШАВАЈУ се чланови Надзорног одбора ИРИТЕЛ а.д. БЕОГРАД, Батајнички пут 

23, у саставу: 

 

1. Проф. др Бранко Ковачевић, дипл.инг.,  -  независни члан Надзорног одбора, 

 

2. Проф. др Жељко Ђуровић, дипл.инг., -  независни члан Надзорног одбора, 

 

3. Мр Лазар Трпковић, дипл.инг.,  -  члан Надзорног одбора, 

 

4.  Мр Јанко Пешић, дипл.инг.,                        -  члан Надзорног одбора, 

 

5. Зоран Ђуричковић, дипл.правник.               -  члан Надзорног одбора 

 

 

Одлука ступа на снагу избором нових чланова Надзорног одбора на годишњој 

Скупштини друштва. 

 

 

 

ДОСТАВИТИ:                 ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ 

 

- Члановима Скупштине,                    

- Генералном директору, 

- Финансијској служби, 

- Секретару друштва, 

- ППА, 

- а/а. 


